АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ МС-Л

О внесении изменений в постановление администрации Васильевского
муниципального округа от 24.05.2024 года № 77

«О предоставлении безвозмездной натуральной помощи на
территории Васильевского муниципального округа Запорожской

области»

В целях качественного гуманитарного реагирования, руководствуясь
Федеральным конституционным законом от 04.10.2022 № 7-ФКЗ «О принятии
в Российскую Федерацию Запорожской области и образования в составе
Российской Федерации нового субъекта - Запорожской области», Уставом
муниципального образования «Васильевский муниципальный округ
Запорожской области», администрация Васильевского муниципального
округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Васильевского

муниципального округа от 24.05.2024 года № 77 «О предоставлении
безвозмездной натуральной помощи на территории Васильевского
муниципального округа Запорожской области», изложив состав комиссии в
новой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит публикации на официальном
сайте Администрации Васильевского муниципального округа

.https://vasokrug.gosuslugi.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Васильевско
муниципального о Н.А. Романиченко

https://vasokrug.gosuslugi.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Васильевского муниципального
округа
от «^/ » iU/tfc^ 2025г. ПОП

Состав
комиссии по предоставлению безвозмездной натуральной помощи на

территории Васильевского муниципального округа

L Романиченко Наталья Александровна - глава Васильевского
муниципального округа - председатель комиссии;

2. Острогляд Ирина Леонидовна - заместитель главы Васильевского
муниципального округа - заместитель председателя комиссии;

3. Слисаренко Елена Александровна - курьер МКУ «ЦВД» - секретарь
комиссии;

Члены комиссии:
4. Миночкина Анастасия Андрияновна - начальник отдела опеки и

попечительства администрации Васильевского муниципального округа;

5. Мостовая Людмила Николаевна - заместитель руководителя
клиентской службы (на правах отдела) Управления организации работы
клиентских служб Отделения Фонда пенсионного и социального страхования
РФ по Запорожской области;

6. Головань Юлия Викторовна - начальник отдела обслуживания
инвалидов и других льготных категорий граждан, бытового обслуживания,
обеспечения техническими средствами реабилитации и санитарно-курортным
лечением Васильевского УСЗМТСП ВГА 30;

7. Литвин Наталья Владимировна - заведующий хозяйством МКУ
«ЦВД»;

8. Тертыця Марина Викторовна - заместитель главного врача по детству
и родовспоможению ГБУЗ «Васильевская ЦРБ»;

9. Воробьёва Анастасия Андреевна - заместитель начальника
Территориального отделения «Центр занятости населения Запорожской
области» по городу Васильевка и Васильевскому району;

10. Представитель МВД (по согласованию);
11. Представитель МЧС (по согласованию).